
 
 

Decreto n.  

 Prot.  
 

      
IL RETTORE 

 

- Viste le leggi sull’Istruzione Universitaria; 

- Visto il bando D.R. 720/2021 Prot. 33864 del 09.12.2021 pubblicato ai fini della 

selezione di studenti interessati a partecipare al programma di scambio per la mobilità 

extraeuropea per l’anno accademico 2022/2023, nell’ambito degli accordi di 

cooperazione interuniversitaria esistenti tra l’Università per Stranieri di Siena e le 

Università come da schede allegate al bando stesso; 

- Vista la graduatoria di merito elaborata dalla Commissione giudicatrice sulla base dei 

 punteggi ottenuti dai singoli candidati nella seduta del 21.01.2022; 

 

 

                                                      DECRETA 

 

È approvata la seguente graduatoria di idoneità di studenti interessati a partecipare al 

programma di scambio per la mobilità extraeuropea per l’anno accademico 2022/2023: 

 

 

1 TAFFURI SONIA 

2 BALESTRIERE VERONICA 

3 CROSIGNANI ELEONORA 

4 FREDDI VIOLA 

5 FERRARI FEDERICA 

6 MESTIZIA GIUSEPPINA 

7 IULIANO LUCIA 

8 ROGAI MARTINA 

9 MIRABILE ALESSANDRO 

10 ROSSETTI VALENTINA 

11 GONNELLI ANNA 

12 UEZ ANNA 

13 MANGANELLI MATILDE 

14 STEFFE’ EMMANUELA 

15 MAIURI GIANLUCA 

16 DE TOMA SUMAN 

17 ROTA SARA 

18 BRESCHI LEONARDO 

19 SICURELLI CHIARA AUSILIA 

20 PANATI NOEMI 

21 BAGNOLI ELISA 

22 CERCHIARI GIADA 
 

 
    

 

 
 

  

 

 

 

 

Prot. n. 0002418 del 31/01/2022 - [UOR: SI000116 - Classif. V/6]



 

 

segue Decreto n.  

Prot.  
 

 

 

23 SUCHODOLSKA OLIWIA 

24 BARRALE GRETA 

25 CAPPUCCIO LORENZA 

26 BANELLI ANNA 

27 CALANNA ELENA OLGA 

28 BORELLI GIADA 

29 VINCIGUERRA GIULIA 

30 CECCARELLI ALESSIA 

31 PHILIPPU RASA MARI DILUSIYA 

32 MARI ANDREA 

33 DI CARMINE MELISSA 

34 MALVASO GIULIO 

35 LOPRESTI CARLO 

36 BUSA’ MATILDA 

37 FAZRHOUN EL MEHDI 

38 LATTI ALESSIA 

39 VOLPI MICHELE 

40 BUONOCORE ENZA 

41 CAVALLINI CLARISSA 

42 GORI SARAH 

43 ROMAGNOLI GIULIA 

44 ZACCARO ANDREA 

45 RAIMONDI FRANCESCA 

46 PACE ALESSIA 

47 SGHERRI BENEDETTA 

48 CAPONERI GIULIA 

49 LOMBARDO SIMONA MARIA 

50 BARRETTA SARA 

51 SOMIGLI ANGELA 

52 GIAMBANCO ELEONORA 

53 CARDINALE GAIA 

54 TROILO MICHELA 

55 RICCI MARIAPIA ANNA 

56 PAPERA BRENDA GABRIELA 

57 FRATINI GIADA 

58 GRASSINI CATERINA 

59 FRASCA SIMONA VITTORIA 

60 MOLLE VERONICA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 



segue Decreto n.  

Prot.  
 

61 PERTICI LUCREZIA 

62 ZARRI CATERINA 

63 ROSSI NICOLE 

64 BARBIERI CRISTIANA 

65 PIETRINI CATERINA 

66 GERMANOTTA GAIA 

67 CAPPIELLO ALESSIA 

68 NANNETTI IUTRE 

69 DEASTI ELENA 

70 ANSELMI LETIZIA 

71 MONTEROSSO ALESSANDRA AURORA 

72 NOCCIONI GABRIELE 

73 MARCONCINI LETIZIA 

74 DEL BELLO GIULIA 

75 MARMOREO LORENZO 

76 DI LENA GAIA 

77 PETITTO SILVIA 

78 ALBANESE ELISA 

79 PALMIERI VIRGINIA 

80 GIASSI CHIARA 

81 CIURLI RACHELE 

82 PRESTI SABRINA 

83 MAURICI ERIKA 

84 GRUOSSO ALESSIA 

85 XU YINGHUI 

86 
GRECO ESTER MARIA 

ELISABETTA 

87 DARDHANJORI ERISELDA 

88 SAMPOLI CHIARA 

89 ZAGLER JASMINE 

90 EL MANIAR SAMIRA 

91 BALENZANO ALICE 

92 LOMBARDI CHIARA 

93 COSTOLI ANNA 

94 DA LIO NICOLA 

95 FERRAIUOLO ALESSIA 

96 CASANO NOEMI 

97 GISMONDI FEDERICA 

98 CIPRIANI AURORA 

99 TILARO SOFIA 

100 PUPI KEVIN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

segue Decreto n.  

Prot. 

101 SMURRA GIACOMO 

102 ROCCHI CARLOTTA 

103 BRUNO FILIPPO 

104 PINARDI HERNANDEZ FIORELLA JOSE' 

105 TIRON ROXANA IULIANA 

106 LIPA SARA 

107 CHAVEZ FERNANDEZ ANACRISTINA 

108 PEDRUZZI REBECCA 

109 IPPOLITO CHIARA 

110 LENTINI MIRYAM 

111 MORSIANI CHIARA 

112 DREINI VIRGINIA 

113 CIOFFI ARIANNA 

114 FORNACIARI MARTINA 

115 MANGIONE MORENA 

116 PERUZZI MARIA 

117 VICENTINI MARIA 

118 SERAFINI BIANCA 

119 FASOLO ALESSANDRA 

120 NGO DIBAKI MANUELA HERMINE ADELE 

121 FAGIOLI FRANCESCA 

122 SCHEMBRI GAIA MARIA 

123 ROTONDO ANTONELLA 

124 RANDAZZO PAPA PAOLA 

125 PALLECCHI MARIKA 

126 SIBIO MARIA PIA 

127 MASUZZO VITTORIA 

128 RUSSO LISA 

129 TESTI SARA 

130 ORCIUOLO ERMELINDA 

131 AFRASILOAEI MARIA IUSTINA 

132 GALATI TOSCA GIUSIANA 

133 BORRACCI REBECCA 

134 RUSSO PIERLUIGI 

135 SECCIANI ELENA 

 
        

Siena,                                                                                                          IL RETTORE 

                                   prof. Tomaso Montanari*

  

Responsabile del procedimento 

dott.ssa Anna Maria Beligni* 

 
Compilatrice 

dott.ssa Eleonora Rossi 

 

*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso 

connesse 

 


		2022-01-28T10:09:26+0000
	BELIGNI ANNA MARIA


		2022-01-31T07:41:22+0000
	MONTANARI TOMASO




